
J 1, 29-34                      2. neděle v mezidobí - A 

Dosvědčuji: „Toto je Syn Boží“. 

 

Co řekl na konci dnešního evangelia Jan Křtitel o Pánu Ježíši?  Že je ………………..…………………………………………… 
A co my?  
Jsme také děti Boží?  ANO  NE 
 

Pokud ano znamená to, že patříme s Pánem Ježíšem do jedné rodiny a máme tedy k němu velmi blízko. 
Asi jako k mamince nebo k tatínkovi. 

S maminkou nebo tatínkem si můžeme o všem povídat. Říkat jim, co nás trápí a z čeho máme radost. 
A stejně se můžeme chovat i k Pánu Ježíši. 

 
Abychom na to nezapomněli, je kolem nás mnoho věcí, které nám mají Pána Ježíše připomínat.  

Podívej se pozorně na obrázek a najdi všechny takové věci a stavby. Můžeš kolem nich nakreslit kroužky. 

 

 
 

S Pánem Ježíšem si můžeme o všem povídat, třeba při ranní nebo večerní modlitbě, nebo i jen tak přes den. 
 



J 1, 29-34                      2. neděle v mezidobí - A 

Dosvědčuji: „Toto je Syn Boží“. 

 

Co řekl na konci dnešního evangelia Jan Křtitel o Pánu Ježíši?  Že je ………………..…………………………………………… 
A co my?  
Jsme také děti Boží?  ANO  NE 
 

Pokud ano znamená to, že patříme s Pánem Ježíšem do jedné rodiny a máme tedy k němu velmi blízko. 
Asi jako k mamince nebo k tatínkovi. 

S maminkou nebo tatínkem si můžeme o všem povídat. Říkat jim, co nás trápí a z čeho máme radost. 
A stejně se můžeme chovat i k Pánu Ježíši. 

 
Abychom na to nezapomněli, je kolem nás mnoho věcí, které nám mají Pána Ježíše připomínat.  

Podívej se pozorně na obrázek a najdi všechny takové věci a stavby. Můžeš kolem nich nakreslit kroužky. 

 

 
 

S Pánem Ježíšem si můžeme o všem povídat, třeba při ranní nebo večerní modlitbě, nebo i jen tak přes den. 
 


